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新庁舎駐車場管理運営業務委託プロポーザル
企画提案書記載事項確認書

	項目
	記載頁
	備考

	必
須
項
目
	駐車場管理実績
	
	

	
	価格
	
	

	
	運営組織・人員体制
	
	

	
	駐車場設備等の仕様
	
	

	
	駐車場の利用方法
	
	

	
	運営及び管理の内容
	
	

	
	管制装置の設置及び改修等工事期間中の運営
	
	

	
	安全対策及び防犯対策
	
	

	
	利用者対策及び緊急事態発生時の対応
	
	

	
	収支計画
	
	

	
提
案
項
目
	その他追加提案

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	


●上記は、仕様書に記載している条件を満たしたうえでの企画提案であること
●追加提案項目が6つ以上ある場合は、適宜「提案項目」欄を増やすこと
